Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra C. R. provincias haereditarias

versetur: visum est ad actum ceteraque conexa negotia curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Rodakowski. — Quapropter iudicem praesenti Edicto admonentur, ut justo tempore ea e lego faciant, quae negotio quo proficia sibi esse videantur: secus damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 14. Octobris 1842.

(3523) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 31045. Caes. Reg. in Regnis Galicias et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Fiscus Reg. nomine Summi Aerarii medio libelli huic Judicio sub praes. 24. Octobris anni 1842 Nro. 31045 exhibiti, insisterit pro amortisatione sequentium a Josepho Krach, anteacto officiali oeconomico in Lubaczow, qua servitii cautio depositarum obligationum, et quidem:

I. Obligationis publicas mutui bellici Galiciae orientalis (ostgalizische Kriegsdarlehens-Obligation) ddt. 1. Maii 1802 ad Num. 11 super Summa 240 fl. 7 6j8 xr. cum usuris 3 1/2 per centum ad nomen Ignatii Krach, qua cautio servitii pro Josepho Krach, officiali oeconomico (Wirtschaftsbereiter) exaratae —

II. Obligationis publicas mutui bellici Galiciae orientalis (ostgalizische Kriegsdarlehens-Obligation) ddt. 1. Maii 1807 Nro. 1862 super Summa 60 fl. 28 4j8 xr. cum usuris 5 per centum ad nomen Josephi Krach officialis oeconomici (Wirtschaftsbereiter) qua cautio servitii; exaratae.

Quivis igitur, qui quaestioneeris documenta forsan detinet, ad mentem §. 202 Cod. Judicarii citatur, ut documenta illa spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapsu illo termino documenta haec antiquabuntur, et auctor ab omni obligatione in detentore documentorum illorum absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Novembris 1842.

(3493) **B o r t l a d u n g.** (1)

Nro. 2861842. Nachdem laut Thatbeschreibung vom 22. September 1842 in dem hierortigen Einkehrhause Nro. 425 3/4 mehrere in zwölf Koffern enthaltenen Schaf- und Baumwollwaren, sammt einem beschlagenen Bauernwagen nebst zwei Pferden und Geschier, unter den Anzeigungen der schweren Gefälls-Uebertretung der Nichtausweisung des Bezuges, Ursprunges, oder der Verzollung angehalten worden sind, und der Eigenthümer dieser Gegenstände unbekannt ist, so wird Jedermann, der einen Anspruch auf diese Sachen geltend machen zu können glaubt, aufgefordert, binnen neunzig Tagen